

# Morten Bilstrup Holding ApS

Nørremarken 4, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 34 60 09 88

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

---

Morten Børsting Bilstrup  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2017 - 30. november 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Morten Bilstrup Holding ApS Nørremarken 4 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 34 60 09 88
	Stiftet: 21. juni 2012
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. december - 30. november 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Børsting Bilstrup, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Eco2Clean ApS, Skive
<b>Associeret virksomhed</b>	Klartek Holding ApS, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået at drive holdingvirksomhed. Herunder at besidde kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 675 t.kr. mod et overskud sidste år på 34 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 849 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,9 % af de samlede aktiver på 905 t.kr., hvilket er en stigning på 4,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.539	-7.946
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.539</b>	<b>-7.946</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	678.500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-332	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>674.629</b>	<b>32.054</b>
Skat af årets resultat	762	1.621
<b>Årets resultat</b>	<b>675.391</b>	<b>33.675</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	567.391	33.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>675.391</b>	<b>33.675</b>

**Balance 30. november**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	40.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	693.500	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.250	33.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>831.750</u>	<u>153.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>831.750</u></b>	<b><u>153.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.191	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.566	21.621
	Andre tilgodehavender	7.046	0
	Tilgodehavender i alt	<u>71.803</u>	<u>21.621</u>
	Likvide beholdninger	<u>956</u>	<u>19.312</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.759</u></b>	<b><u>40.933</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>904.509</u></b>	<b><u>194.183</u></b>

**Balance 30. november**


---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	661.398	94.007
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>849.398</b></u>	<u><b>174.007</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	9.266
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	781
	Selskabsskat	48.804	0
	Anden gæld	57	10.129
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.111</u>	<u>20.176</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>55.111</b></u>	<u><b>20.176</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>904.509</b></u>	 <u><b>194.183</b></u>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	208	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>124</u>	<u>0</u>	
	<b><u>332</u></b>	<b><u>0</u></b>	
	<u>30/11 2018</u>	<u>30/11 2017</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. december	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Eco2Clean ApS, Skive	100 %	603.994	228.507
		<u>30/11 2018</u>	<u>30/11 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. december		40.000	40.000
Tilgang i årets løb		25.000	0
Afgang i årets løb		<u>-40.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. november</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Klartek Holding ApS, Skive	50 %	50.000	-

## Noter

	30/11 2018	30/11 2017
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. december	33.250	33.250
<b>Kostpris 30. november</b>	<b>33.250</b>	<b>33.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november</b>	<b>33.250</b>	<b>33.250</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. december	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. december	94.007	60.332
Årets overførte overskud eller underskud	567.391	33.675
	<b>661.398</b>	<b>94.007</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<b>108.000</b>	<b>0</b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 49 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.